případné škody na majetku nájemce ani na vyklízených a/nebo demontovaných věcech.

S) O předáni a převzetí předmětu nájmu bude sepsán protokol, který bude podepsán smluvními
stranami nebo jejich pověřenými zástupci.

Článek V.
Nájemné

l) Nájemné, za |jžÍvánj předmětu nájmu bylo stanoveno dohodou smluvních stran a činí celkem
13.000,- KČ l rok (slovy: třináct tisíc korun českých ročně); k takto sjednané výši nájemného
bude připočtena DPH ve výši dle příslušných obecně závazných právních předpisů.

2) Nájemce se zavazuje uvedené roČní nájemné hradit pronajímateh vždy za uplynulý kalendářní
rok, a to na základě zaslané faktury opatřené lhůtou její splatnosti min.